
MINISTERSTVO Objednací list
pro místní 736/2019
ROZVOJ ČR

číslo objetírtávfey uveďte laskavím dodacím Metu a faktuře.
Splatnost faktury prosím stanovte na 14 pracovních dni.

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet

Zaokrouhlujte na celé K6

Dodavatel: Skamba s.r.o.
U Zimního stadionu 2088
78001
zastoupena:

IČ: 28308522
DIČ: CZ28308522
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Objednáváme:
« Brožura -1 300 ks
• Prezentační panely -14 ks
• Průvodce -1 800 ks• Výstavní paneiy-

(Podrobnéiši specifikace k íednotllvvm poiožkám - viz příloha k této objednávce)

Termín prací:
Průběžně, nejpozději však do 30. září 2019

Celková cena vč. DPH max. 497 816,- Kč
Číslo úkolu / paragraf / položka: 4 / 366100 / 5169

S pozdravem

náměstek pro řízení sekce
programů

V Praze dne 19. září 2019
Za správnost Ing. Miroslava Tichá, tajemnice

Akceptuji (datum, podpis):

, ;■ / . o ^
(Č: 28308522 DÍČ: CZ28308522Mbitetsrstvopro mtstni rozvoj ČR

SfaromSotekó nžmfictl 6 infb6>fkamb».cz wvw.fkambs.cz
11016 Praha 1
tsl.: +420 224 861111
fiuc+420224881333
řč: 66 00 22 22
iAWvv.mmr.cz





Příloha objednávky 736/2019

NABÍDKA:

Brožura, prezentační panely, brožura DL a výstavní panely

- soutěž Vesnice roku 2019

i



N abídka

a) Brožura - formát A5

Brožura obsahující fo tografie  a texty o vítězných obcích v rám ci daného ročníku soutěže. 

Specifikace

počet stran 28 + 4 obálka 

počet kusů 1 300

papír: vn itřek: 135 g KL, barevnost 4 /4

obálka: 200g KL, barevnost 4 /4 

vazba V I

Brožura bude obsahovat:

• fo tografie  obce a aktiv it je jích obyvate l dodaných od zadavatele a dostupných zdro jů,

• in form ační text (m in. V* A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě podkladů dodaných od 

zadavatele a dostupných zdro jů,

• loga 4 h lavních vyhlašovate lů  soutěže + logo soutěže, text -  in form ace o soutěži, úvodní 

s lovo.

Součástí poptávky na vyhotovení brožury form átu A5 jsou následující práce:

- vypracování textů (rozsah m in. %  A4)

- korektury textů (sty listické a gram atické)

- grafické zpracování

- příprava fo tografií

- převod fo tografií pro tisk

- náhledy 

-tisk

Zadavatel dá le požaduje:

Zas lat ke konečném u schválení finá lní návrh před tiskem v e lektron ické podobě (em ailem ). 

Zadavate l s i vym ezuje 3 pracovní dny ke kontro le .

c) Prezentační panely

Prezentační panely obsahující fo tografie a texty o vítězných obcích v rám ci daného ročníku 

soutěže.

Specifikace

rozm ěry m in. 96xl36cm  

tloušťka 0,5 cm  

m ateriá l PVC 

hm otnost cca 500g 

počet kusů 14

Inform ační panel jednotlivých obcí bude obsahovat:

• fo tografie obce a aktiv it je jích obyvate l dodaných od zadavate le a dostupných zdro jů,

• in form ační text (rozsah m in. 1 strana A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě podkladů 

dodaných od zadavate le a dostupných zdro jů,

• na každém panelu budou jednotně um ístěna loga 4 hlavních vyhlašovate lů soutěže + logo 

soutěže.

Inform ační panely budou m ít jednotnou grafiku a úpravu. Konečný návrh bude konzultován se 

zadavatelem .

Součástí poptávky na vyhotovení brožury form átu A5 jsou následující práce:

2



- vypracování textů (rozsah min. 1 strana A4)

- korektury textů (stylistické a gramatické)

-grafické zpracování

- příprava fotografií

- převod fotografií pro tisk

- náhledy 

-tisk

Zadavatel dále požaduje:

Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě (emailem). 

Zadavatel si vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

c) Průvodce - formát DL

Průvodce, brožura obsahující fotografie a texty o pětadvaceti vítězích soutěže (1995-2019). 

Specifikace

počet stran 52 + 4 obálka 

počet kusů 1 800

papír: vnitřek: 135 g KL, barevnost 4/4; obálka: 200g KL, barevnost 4/4

vazba VI

Brožura bude obsahovat:

• fotografie obce a aktivit jejích obyvatel dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,

• informační text (min. 3A A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě podkladů dodaných od 

zadavatele a dostupných zdrojů,

• loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo soutěže, text - informace o soutěži, úvodní 

slovo.

Součástí poptávky na vyhotovení brožury formátu DL jsou následující práce: vypracování textů 

(rozsah min. V* A4); korektury textů (stylistické a gramatické); grafické zpracování; příprava fotografií; 

převod fotografií pro tisk; náhledy; tisk

Zadavatel dále požaduje:

Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě (emailem). 

Zadavatel si vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

d) Výstavní panely

Prezentační panely obsahující fotografie a texty o pětadvaceti vítězích soutěže (1995 - 2019). 

Specifikace

rozměry max. 2x2m 

materiál PVC

konstrukce lehká, teleskopické tyče, snadno de/montovatelná 

využití interiérové

počet kusů 25

Panel jednotlivých obcí bude obsahovat:

• fotografie obce a aktivit jejích obyvatel dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,

• informační text (rozsah min. 1 strana A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě podkladů 

dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,

• na každém panelu budou jednotně umístěna loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo 

soutěže.

Panely budou mít jednotnou grafiku a úpravu. Konečný návrh bude konzultován se zadavatelem.

3



Součástí poptávky na vyhotovení panelů jsou následující práce: vypracování textů (rozsah min. 1 

strana A4); korektury textů (stylistické a gramatické); grafické zpracování; příprava fotografií; převod 

fotografií pro tisk; náhledy; tisk

Zadavatel dále požaduje:

Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě (emailem). 

Zadavatel si vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

Podklady budou zpracovateli dodány nejpozději do 17. září 2019.

Termíny vyhotovení díla: 30. září 2019

Ceny

Předmět nabídky Cena bez DPH Celková cena DPH

Brožura - A5 33 800Kč 38 870Kč 5070Kč

Prezentační panely 55 300Kč 66 913Kč 11 613Kč

Průvodce DL 68 400Kč 78 660Kč 10 260Kč

Panely výstavní 275 500Kč 313 375Kč 57 225Kč

Celková cena bez DPH 430 000Kč

DPH 21 % 68 838Kč

DPH 15 % 15 330Kč

Celková cena včetně DPH 497 818Kč

4


